A/ Synthése présentée en commission des finances le 29 avril 2025 :

BUDGET DE LA COMMUNE

COMPTE ADMINISTRATIF 2024

Section de fonctionnement

Section d'investissement

Dépenses 2024

Recettes 2024

Résultat exécution 2024 11 479,83 €
Résultat antérieur reporté 82 240,15 €
Résultat a affecter 93 719,98 €
Affectation du résultat : 93 719,98 €
Couverture du besoin (1068) 37 226,67 €
d'investissement :

D 001 (Déficit reporté) : -37 226,67 €
Report a nouveau compte 002 : 56 493,31 €

112 647,69 € Annexe n°1 Dépenses 2024
124 127,52 € Annexe n°2 Recettes 2024

Recette (affectation résultat 2024)

Résultat antérieur reporté
Résultat brut 2024

Restes a réaliser dépenses
Restes a réaliser recettes
Déficit global de financement

8 345,81 €
18 484,14 €
14 591,42 €

-14 591,42 €
24 729,75 €
-47 365,00 €

-37 226,67 €

Annexe n°3

Annexe n°4



