

A/ Synthèse présentée en commission des finances le 29 avril 2025 :

BUDGET DE LA COMMUNE

COMPTE ADMINISTRATIF 2024

Section de fonctionnement		Section d'investissement	
Dépenses 2024	112 647,69 €	Dépenses 2024	8 345,81 €
Recettes 2024	124 127,52 €	Recettes 2024	18 484,14 €
Résultat exécution 2024	11 479,83 €	Recette (affectation résultat 2024)	14 591,42 €
Résultat antérieur reporté	82 240,15 €	Résultat antérieur reporté	-14 591,42 €
Résultat à affecter	93 719,98 €	Résultat brut 2024	24 729,75 €
		Restes à réaliser dépenses	-47 365,00 €
		Restes à réaliser recettes	
		Déficit global de financement	-37 226,67 €
Affectation du résultat :	93 719,98 €		
Couverture du besoin (1068) d'investissement :	37 226,67 €		
D 001 (Déficit reporté) :	-37 226,67 €		
Report à nouveau compte 002 :	56 493,31 €		